

# ERASMUS+ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU SÜRECİ DUYURUSU

Ek-2

2024-2025 Akademik Yılı (2022 PROJE DÖNEMİ) ERASMUS+ Değişim Programı kapsamında, Kısa Donem Doktora Staj Hareketliliğinden yararlanmak isteyen Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencilerine yönelik başvuru süreci ile ilgili ayrıntılar aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.

## ERASMUS+ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İÇİN BAŞVURU TAKVİMİ

<b>ERASMUS+ BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ ADIMLARI:</b>	<b>TARİH:</b>
Online Başvurular (turnaportal.ua.gov.tr adresinden online başvuru)	4 Mart – 17 Mart 2024 (saat 17:00)
Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği Hak Kazanan Öğrencilerin İlanı	20 Mart 2024
Sonuçlara İtiraz Süreci	20 Mart – 26 Mart 2024
İtiraz Süreci Sonrası Nihai Sonuçların Duyurulması	26 Mart 2024
Hak Kazanan Öğrencilerin Staj Davet Mektuplarını Erasmus+ Başvuru Portalına Yükleme için Son Tarih	10 Mayıs 2024

Hareketlilikler için son başvuru tarihinden sonra tüm başvurular; uygunluk yönünden Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından incelenecektir. Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır:

## PUAN HESAPLAMA ÖLÇÜTLERİ

Ölçüt	Puan
Akademik başarı düzeyi (not ortalaması)*	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi**	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit/gazi çocukları ve gazilerin kendilerine (başvuru esnasında belge yüklenmesi gerekmektedir)	+15 puan
Engelli öğrencilere (başvuru esnasında belge yüklenmesi gerekmektedir)	+10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzedede yardımı alanlara***	+10 puan
Online başvuru dönemi boyunca (17 Mart 2024'e kadar) staj davet mektubunu başvuru portalına yükleyenlere	+10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlara (Digital Opportunity Traineeships)****	+5 puan
Daha önce doktora düzeyinde Erasmus+ hareketliliğinden yararlanmış olanlara (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olmayan ülkede hareketliliğe katılanlara	-10 puan
Geçmiş dönemlerde hareketliliğe seçildiği halde, belirtilen tarihe kadar feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurulara (Öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Geçmiş dönemlerde hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmayanlara (öğrencinin Erasmus+ hareketliliğine tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

\*Başvuru için Öğrencinin Kümülatif Not Ortalaması: En az 2,50/4 veya 65/100 olmalıdır.

\*\*Yabancı dil puanı: ÖSYM'nin düzenlediği (YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS) ve ÖSYM tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 60/100 (ya da bu puana karşılık gelen) bir sonuç başvuru portalına yüklenmelidir. (<https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html>)

\*\*\*Online başvuru sırasında; AFAD'dan afetzedede yardımı alındığını gösteren belge, ikametgâh belgesi ve Nüfus Aile Nüfus Kayıt Örneği yüklenmesi gerekmektedir.

1. Derece Yakınlar: anne, baba, çocuklar ve eş

(Türkiye Ulusal Ajansı, 05.04.2023 tarihli Karar (Versiyon 3))

Afetzedelere yönelik ek puan tek sefere mahsus olarak uygulandığından, daha önceki bir başvuru döneminde afetzedede olmasından dolayı ek puan almış ve Erasmus+ kapsamında seçilip hareketlilik gerçekleştirmeye hak kazanmış öğrencilere, sonrasında yapacakları yeni başvurularda bu kapsamdaki ek puan uygulanmaz. Öğrenci, önceki başvurularında seçilmediyse, gerçekleştireceği yeni başvuruda ek puan uygulamasından yararlanır.

\*\*\*\*Sadece Digital Opportunity Traineeships kapsamında yer alan şirket/kuruluşların staj çağrıları/ilanları çerçevesinde kabul alan adayların +5 puan için değerlendirilmesi söz konusudur.

<https://digital-skills-jobs.europa.eu/en/actions/european-initiatives/digital-opportunity-traineeships>

<https://erasmusintern.org/digital-opportunities>

<https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresine e-devlet hesap bilgileriniz ile giriş yapılır.

Birden fazla ilana başvurmak isteyen öğrencilerin, her bir ilan için ayrı ayrı başvurularını tamamlamaları gerekmektedir.

• Online başvurunuzu (cep telefonu/mobil uygulama ile değil) özellikle **masaüstü/dizüstü bilgisayarda** gerçekleştirmenizin, online başvuru sırasında bir sorun ile karşılaşırsanız ekran görüntüsü alarak bu sorunu kayıt altına almanızın, online başvurunuzu başvuru döneminin son gün ve saatlerine bırakmamanızın önemini vurgularız. Online başvurunun eksik/hatalı bilgi ve belge ile tamamlanması durumunda ortaya çıkacak sonuçlardan başvuru sahibi öğrencinin sorumlu olacağını hatırlatırız. **Başvurunuzu tamamladıktan sonra, Online Başvuru Portalı üstünde "Başvurularım"a tıkladığınızda karşınıza çıkan "Başvuru Durum"unuzun "Tamamlanmış" olarak görüntülediğinden emin olmak için gerekli kontrolü yapınız.**

Online başvuru süreci kapsamında, Erasmus+ Başvuru Portalı tarafından, portalda kayıtlı e-posta adresinize, sistemde gerçekleşen değişiklikler, tarafınızca gerçekleştirilmesi gereken işlemler vb. hakkında bilgilendirme mesajları gönderilebilir. Bu mesajların içerikleri önemli olabileceği için, **portalda kayıtlı e-posta adresinizi sıklıkla kontrol etmeniz önem taşıdığına vurgularız.**

• Online başvuru süreci başlamadan önce, [turnaportal.ua.gov.tr](https://turnaportal.ua.gov.tr/) adresinde "**Profil**" başlığı altındaki "**Kişisel Bilgiler**"inizi e-posta adresinizi ve telefon numaranızı güncelleyiniz ve "**Eğitim Bilgileri**" başlığı altında yer alan not ortalamanızın ve öğrencilik durumunuzun **güncel/doğru olduğunda emin olunuz.** E-devlet üstünden çekilen not ortalamanız ile DEBİS'teki not ortalamanız uyumlu değil ise akademik biriminizin öğrenci işleri ile iletişime geçiniz. Öğrencilerin Erasmus+ başvurularında kullanılacak Erasmus+ puanının hesaplanmasında, e-devletteki online başvuru sistemi üstünde yer alan genel not ortalaması kullanılacaktır. İlgili bilgilerin güncelliğinden ve doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur. E-devlet üstündeki transkriptinizi kontrol etmeniz önem taşımaktadır.

### HAK KAZANAN ÖĞRENCİLERİN DUYURULMASI VE DAVET MEKTUBU EDİNİLMESİ

Başvuru sonrasında gerekli koşulları sağlayan adayların Erasmus+ puanına göre sıralaması DEÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü sayfasında duyurulacaktır ve belirtilecek adaylar, tanınacak süre içinde öğrenim alanlarıyla ilgili bir staj davet mektubu edinmeleri ve kısa dönemli bir Erasmus+ Stajı gerçekleştirme hakkı kazanacaktır. Online başvuru dönemi kapandıktan sonra, kısa dönemli Erasmus+ Stajı gerçekleştirebilecek adayların kaç gün için hibelenirilebileceği de **(en az 5 gün, en çok 30 gün olmak üzere)** açıklanacaktır. Öğrencilerin **20 Temmuz 2024 tarihine kadar staj faaliyetlerini tamamlaması gerekecektir.**

Online başvuru tamamlandıktan sonra da portalda başvurusunu tamamlamış öğrenciler için, belge yükleme alanı kabul mektubu/davet mektubu yüklenebilmesi için **10 Mayıs 2024** tarihine kadar aktif olacaktır.

**ÖNEMLİ NOT:** Staj Davet Mektubunu yüklemek için, başvuru portalındaki "BELGE YÜKLEME" ekranındaki "KABUL BELGESİ" başlıklı alanını kullanabilirsiniz.

Staj yapacağınız kurum tarafından kaşe veya mühür basılmış ve adı/soyadı belirtilmiş bir kurum yetkilisi tarafından imzalanmış staj davet/kabul mektubu edinmelisiniz.

Davet mektubunuzda;

- Adınız ve soyadınız,
- Dokuz Eylül Üniversitesi'nin hangi akademik biriminin hangi bölümünde öğrenci olduğunuz,
- Hangi tarih aralığında (gün-ay-yıl belirterek) ilgili kurumda staj yapacağınız,
- İlgili kurumda "Erasmus+ Traineeship Mobility" kapsamında staj yapacağınız,
- Söz konusu kurumun sizden ne gibi görevler yerine getirmenizi beklediği ve (belli ise) hangi departmanında staj yapacağınız belirtilmiş olmalıdır.

\*Erasmus+ kapsamında, AB kurumlarında staj yapılması mümkün değildir.

## Uygun Staj Yeri Örnekleri:

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir:

- \* bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler
- \* yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları
- \* gönderen ülkenin yurt dışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları
- \* ticaret odaları, esnaf-zanaatkar birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü oluşum/birlik- araştırma enstitüleri
- \* vakıflar
- \* okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir)
- \* kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK'lar
- \* kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar
- \* yükseköğretim kurumları

**Erasmus+ Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği için**, Erasmus+ anlaşması/anlaşmalı kurum söz konusu olmadığı ve öğrenciler kendileri staj kurumu/şirketi buldukları için, online başvuru işlemi sırasında **herhangi bir online tercih işlemi olmayacaktır.**

Öğrenciler, staj yapmak üzere davet mektubu aldıkları kurumda/şirkette staj faaliyetleri boyunca İngilizce iletişim kurabileceklerse, staj davet mektubu edindikleri kurum/şirket hangi Erasmus+ ülkesinde olursa olsun, İngilizce puanı ile Staj Hareketliliği kapsamında değerlendirmeye alınabilir. Buna ek olarak, örneğin; Fransızca bilen ve Fransa'dan staj davet mektubu edinmiş bir öğrenci de Fransızca sınavından alacağı Fransızca puanı ile (en az B1 düzeyinde) değerlendirmeye katılabilir.

Öğrencilerimizin, güncel duyurulara ulaşmak için Dış İlişkiler Koordinatörlüğü internet sayfasını mümkün olduğunca sık ziyaret etmeleri ve sosyal medya hesaplarımızı takip etmeleri yararlarına olacaktır.

## **GÜNLÜK HİBE TUTARLARI**

<b>2021-2027 Yılı Arası Sözleşmeli Dönemi – Kısa Dönem Doktora Hareketliliği Hibe Tutarları</b>	
<b>Faaliyetin 14'üncü gününe kadar</b>	Günlük 70 Euro
<b>Faaliyetin 15'inci gününden 30'uncu gününe kadar</b>	Günlük 50 Euro

**ERASMUS+ PROGRAM ÜLKELERİ:** Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Hırvatistan, İrlanda, İsveç, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Litvanya, Lüksemburg, Macaristan, Makedonya, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Polonya, Portekiz, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Yunanistan

**Not:** Birleşik Krallık, Brexit sürecinin bir sonucu olarak, bundan böyle bir Erasmus+ Program ülkesi olmayıp Erasmus+ kapsamında Birleşik Krallık ile hareketlilik gerçekleştirilemeyecektir.

## **İLAVE HİBE DESTEĞİ ve YEŞİL SEYAHAT DESTEĞİ**

### **İlave Hibe Desteği**

Başvuru ve değerlendirme süreci sonunda gerekli kriterleri sağlayıp Erasmus+ faaliyetine hak kazanmış **dezavantajlı katılımcılara**, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

1. 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
2. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı a öğrencilere
3. Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar
4. Şehit/Gazi çocukları
5. Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus+ başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
6. Engelli bireyler
7. Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Gücsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler
8. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremden etkilenen 17 il ve 1 ilçeden (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, Elazığ, Batman, Bingöl, Kayseri, Mardin, Niğde, Tunceli illeri ile Sivas'ın Gürün ilçesi) birinde, birinci derece yakınları veya kendileri ikamet etmekte olup, kendileri DEÜ'de kayıtlı olan öğrencilerden birinci derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alan öğrencilere, Erasmus+ öğrenci hareketliliğine hibeli olarak seçilmeleri halinde ilave hibe desteği (dezavantajlılık hibesi) verilir (*Türkiye Ulusal Ajansı, 05.04.2023 tarihli Karar (Versiyon 3)*)).
  - Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, ilave Hibe Desteği sağlanabilecektir.
  - Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

#### **Yeşil Seyahat Desteği**

Öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. **Uçak yeşil seyahat kapsamına girmemektedir. İki nokta arası mesafenin çoğunluğunun kat edildiği ana vasıta, uçak harici bir vasıta ise yeşil seyahat ek hibesine hak kazanılacaktır.**

#### **Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü Dış İlişkiler Koordinatörlüğü**

Cumhuriyet Bulvarı No:144 Alsancak / İzmir 35210

SKS (Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı) Binası 4. Kat

Detaylı bilgi için internet sayfamız: <http://international.deu.edu.tr>

Sorularınız için e-posta adresleri:

[deuerasmusstaj@gmail.com](mailto:deuerasmusstaj@gmail.com) (Erasmus+ Staj Hareketliliği)